

**MIASTO ŻYWIEC**  
Rynek 2  
34-300 ŻYWIEC  
GKI.271.3.16.2021

Żywiec, dnia 4 stycznia 2022 r.

**WYJAŚNIENIA NR 1  
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**na realizację zadania p.n.:**

**„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Żywcu – Miejski  
Ośrodek Pomocy Społecznej”  
oznaczenie sprawy: GKI.271.3.2021**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Żywiec – przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z treścią złożonych zapytań:

**Zapytanie nr 1:**

*„Czy należy uwzględnić w wycenie zeszkrobanie i zmycie starej, łuszczącej się farby ze ścian i sufitów?”*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiarem robót „roboty budowlane + oświetlenie”, w wycenie należy uwzględnić powierzchnie z poz. 1.57, 1.58, 9 (cała pozycja) i 10 (cała pozycja). W pozycjach tych uwzględniono przygotowanie podłoża.

**Zapytanie nr 2:**

*„Czy należy uwzględnić w wycenie wykonanie gładzi gipsowych w celu ujednolicenia powierzchni ścian, sufitów, ościeży?”*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiarem robót „roboty budowlane + oświetlenie”, w wycenie należy uwzględnić powierzchnie z poz. 1.57, 1.58, 9 (cała pozycja) i 10 (cała pozycja).

**Z up. BURMISTRZA**

NACZELNIK WYDZIAŁU  
  
mgr Dariusz Zagół